خدا تعالیٰ قرآن کریم میں فرماتا ہے:-
(اللہ تعالیٰ نے حضرت موسیٰؑ سے فرمایا) یقیناً میں ہی اللہ
ہوں میرے سوا اور کوئی معبود نہیں پس میری عبادت کر اور
میرے ذکر کے لئے نماز کو قائم کر۔ (طہ: 15)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 3 نومبر 2012ء 17 ذوالحجہ 1433 ہجری 3 نوبت 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 254

نماز میں لذت اور ذوق کی دعا

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

”نماز کیا چیز ہے۔ نماز دراصل رب العزیز سے دعا ہے جس کے بغیر انسان زندہ نہیں رہ سکتا اور نہ عافیت اور خوشی کا سامان مل سکتا ہے جب خدا تعالیٰ اس پر اپنا فضل کرے گا اس وقت اسے حقیقی سرور اور راحت ملے گی اس